
Ministero dell’’Istruzione e del Merito 
Liceo  Statale  “Marie  Curie” 

Scientifico – Classico – Linguistico 

Via E. Cialdini, 181 - 20821 Meda (MB) - Tel. 0362/70339 - 71754 
Codice Fiscale 83008560159 – Codice Ministeriale MBPS20000G – Codice Univoco per Fatturazione: UFDC93 

www.liceomeda.edu.it - mbps20000g@istruzione.it - mbps20000g@pec.istruzione.it 

 

 

 
Meda, data e protocollo vedi segnatura. 
 
 
CIG – SICILIA 3: B5625BD3B6 
 
 

All’Albo 

Amministrazione Trasparente 

Atti 
 
 

 
DECRETO DI AGGIUDICAZIONE 

Viaggio di istruzione Sicilia 3 – classi QUARTE 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTA la Legge contenente le disposizioni per la formazione del bilancio annuale e 

pluriennale dello Stato – Legge finanziaria; 

VISTO il Regolamento dell’istituzione scolastica per la disciplina degli acquisti di beni 

e servizi e scelta del contraente, approvato dal Consiglio di Istituto, 

VISTO il bando di gara prot. n. 286-VI-2 del 28/01/2025; 

VISTI gli artt. 11 e 12 della Legge 163/2006; 

VISTO il D.I n. 129/2018; 

VISTO l’art. 36 comma 2 lett. a del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.; 

VISTE le offerte pervenute in tempo utile; 

VISTO il verbale di valutazione delle offerte delle buste amministrative “A” e buste 

economiche “B” redatto dalla Commissione di gara nominata con prot. n. 366- 

VI-2 del 04/02/2025; 

CONSTATATO che l’offerta dell’Agenzia di viaggi aggiudicataria “Propaganda Viaggi s.r.l.” è 

risultata completa e conveniente nel rapporto qualità e prezzo, come previsto 

nel bando prot. n. 286-VI-2 del 28/01/2025; 

CONSTATATE  la regolarità e la trasparenza degli atti della procedura; 

CONSIDERATO che l’aggiudicazione definitiva diventa efficace ai sensi dell’art. 32 comma 7 

del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., una volta effettuate le verifiche del 

possesso da parte della ditta aggiudicataria dei requisiti di ordine generale; 

 
D E C R E T A 

1 





Ministero dell’’Istruzione e del Merito 
Liceo  Statale  “Marie  Curie” 

Scientifico – Classico – Linguistico 

Via E. Cialdini, 181 - 20821 Meda (MB) - Tel. 0362/70339 - 71754 
Codice Fiscale 83008560159 – Codice Ministeriale MBPS20000G – Codice Univoco per Fatturazione: UFDC93 

www.liceomeda.edu.it - mbps20000g@istruzione.it - mbps20000g@pec.istruzione.it 

 

 

 
 

 
l’aggiudicazione del bando di gara relativo al viaggio di istruzione in Sicilia 3 per le classi Quarte 

anno scolastico 2024/2025 – CIG: B5625BD3B6 

all’Agenzia Viaggi: 

PROPAGANDA VIAGGI S.R.L. 

Via G.B. Palumbo, 5 

90136 Palermo (PA) 

Partita IVA: 02563860820 
 
 
Il presente Decreto di aggiudicazione è subordinato alla verifica positiva del possesso da parte 

dell’aggiudicatario dei requisiti previsti dalla normativa vigente ai sensi dell’art. 32 del D. Lgs. n. 

50/2016 e ss.mm.ii. 

Il presente Decreto sarà pubblicato sul sito web dell’istituzione scolastica liceomeda.edu.it. 

Avverso la suddetta aggiudicazione è ammesso ricorso nei termini di legge, trascorsi 5 giorni dal 

presente provvedimento di aggiudicazione ai sensi dell’art. 76 comma 5 del D. Lgs. n. 50/2016 e 

ss.mm.ii., in assenza di reclami si procederà ad avviare la pratica di aggiudicazione definitiva e la 

stipula del contratto con la ditta aggiudicatrice a cura del Liceo Statale Scientifico-Classico- 

Linguistico “Marie Curie” di Meda (MB). 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Wilma De Pieri 

 
Firmato digitalmente da: 

WILMA DE PIERI 
 
 
 
 
 

Referente del procedimento: 
Assistente Amministrativo Aaron Ballabio 
Ufficio contabilità – mbps20000g@istruzione.it 

2 


